

DERS BİLGİSİ

Dersin Adı	Kodu	Dönem	U+T Saatleri	Kredi	ACTS
YABANCI DİL II	YDB1002	2	2 + 0	2	3

Ön Koşul Dersleri Yok

Dersin Dili	Hedef Dil (İngilizce, Fransızca, Arapça vd.)
Dersin Seviyesi	Lisans
Dersin Türü	Zorunlu
Dersin Koordinatörü	
Dersi Verenler	
Dersin Amacı	Bu ders; öğrencilerin hedef dilde (İngilizce, Fransızca, Arapça, vb.) temel iletişim becerilerini kazanmalarına, dil ve kültür anlayışlarını derinleştirmelerine ve yabancı diller aracılığıyla iletişime yönelik olumlu bir tutum geliştirmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır.
Dersin İçeriği	Bu dersin içeriğinde tartışma, beyin fırtınası, münazara, grup çalışması ve görevler, iletişim çalışmaları, okuduğunu ve dinlediğini anlama çalışmaları, kelime bilgisi ve yazılı çalışmaları, gramer çalışmaları, konuşma teknikleri ve rol yapma çalışmaları yer almaktadır.

Dersin Öğrenme Kazanımları	Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1) Hedef yabancı dile ilişkin olumlu tutum geliştirir.	1,4,5,6	B,C,D
2) Hedeflenen dilde iletişim hedefleri için gerekli becerileri ve akademik çalışmalar için gerekli altyapıyı oluşturur.	1,4,5,6	B,C,D
3) Temel düzeyde dil bilgisi kazanımını sağlar.	1,4,5,6	B,C,D
4) Hedef dilde okunan temel düzeydeki metinleri anlar ve açıklar.	1,4,5,6	B,C,D
5) Hedef dilde temel düzeyde yazabilme yetkinliği kazanır Bu doğrultuda, kısa paragraf, mail, bilgi notu v. b. yazı yazabilme yeteneği edinir.	1,4,5,6	B,C,D
6) Temel düzeyde dinlediğini anlama yetkinliği kazanır.	1,4,5,6	B,C,D
7) Sözlü anlatım yoluyla kendini ifade eder, sorulara cevap verir.	1,4,5,6	B,C,D
8) Temel düzeyde kullanılan kelimeleri öğrenir ve aktif	1,4,5,6	B,C,D

olarak kullanır.		
9) Günlük hayatta karşılaşılan ifadeleri kullanabilme becerisi edinir.	1,4,5,6	B,C,D
10) Hedef dille ilgili genel kültür bilgisini geliştirir.	1,4,5,6	B,C,D

Öğretim Yöntemleri:	1. Anlatım Yöntemi 2. Örnek Olay Yöntemi 3. Problem Çözme Yöntemi 4. Tartışma Yöntemi 5. Gösteri Yöntemi 6. Grup Çalışması
Değerlendirme Yöntemleri:	A. Yazılı sınav B. Çoktan seçmeli test C. Boşluk doldurma D. Doğru-Yanlış E. Sözlü sınav F. Portföy

DERS AKIŞI		
Hafta	Konular	Ön Hazırlık
1	Giriş: Ders kitabı ve ders hedefleri hakkında bilgi/Yabancı dil öğrenimi hakkında fikir paylaşımı ve sınıf etkileşimi ve öğrenimi için anahtar ifadeler.	
2	Bu derste, aşağıdaki kazanım ve becerilerin edinilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır: <ul style="list-style-type: none"> geçmiş zamanda (Past Simple) olumsuz ve soru formları ile zaman ifadelerini (in 1907, fifty years ago) kullanma. çeşitli zarfları kullanma (quickly, carefully) doğumgünü, anneler günü gibi özel günlerle ilgili ifadeleri kullanma. bir metni okuma/anlama ve ilgili soruları cevaplandırma. 	
3	Bu derste, aşağıdaki kazanım ve becerilerin edinilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır: <ul style="list-style-type: none"> kendi hayatlarımız hakkında konuşma ve bir hikâye anlatma. birinin yaşamı hakkında bir hikâye dinleme/anlama. during, before gibi zaman ifadelerini kullanarak bir hikâye yazma. 	
4	Bu derste, aşağıdaki kazanım ve becerilerin edinilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır: <ul style="list-style-type: none"> sayılabilen veya sayılamayan nesnelere konu ile birlikte some, any gibi belirsiz tanımlayıcıları ve how much soru kalıbını kullanma, I like ve I'd like ifadeleri arasındaki farkı kavrama. yiyecek ve içeceklerle ilgili kelimeler (yoghurt, peas). alışveriş ile ilgili ifadeleri kullanma (What sort do you want?). bir metni okuma/anlama ve ilgili soruları cevaplandırma. 	
5	Bu derste, aşağıdaki kazanım ve becerilerin edinilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır: <ul style="list-style-type: none"> Sevilen bir yiyeceğin tarifini verme, 	

	<ul style="list-style-type: none">• insanların en sevdikleri yiyeceklerle ilgili bir metin okuma/anlama• günlük dilde bir e-posta yazma	
6	<p>Bu derste, aşağıdaki kazanım ve becerilerin edinilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır:</p> <ul style="list-style-type: none">• kıyaslama sıfatlarını (comparative ve superlative adjectives) ve sahiplik ifadelerini (have got) kullanma• çeşitli sıfatları kullanma (tall, wet).• yön tarifi ile ilgili edatları kullanma.• bir metni okuma/anlama ve ilgili soruları cevaplandırma.	
7	<p>Bu derste, aşağıdaki kazanım ve becerilerin edinilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır:</p> <ul style="list-style-type: none">• mekanları kıyaslama.• yaşadıkları yerlerden bahseden kişiler hakkında dinleme yapma ve anlama.• ilgi zamirlerini (which, who, where) kullanarak bir yer tarif etme .	
8	<p>Bu derste, geçmiş derslerde işlenen konular öğrenciler ile birlikte yeniden gözden geçirilecektir.</p>	
9	<p>Ara Sınav</p>	
10	<p>Bu derste, aşağıdaki kazanım ve becerilerin edinilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır:</p> <ul style="list-style-type: none">• yer-yön bildiren edatları (in, at, on) kullanmak, şimdiki zaman yapısını kullanma ve geniş zaman ile farkını kavrama.• insanların dış görünüşünü tanımlayan sıfatlar (pretty, good-looking) ve kıyafetler (dress, suit) ile ilgili kelimeler.• günlük konuşma ifadelerini kullanma (Can I help you?)• bir metni okuma/anlama ve ilgili soruları cevaplandırma.	
11	<p>Bu derste, aşağıdaki kazanım ve becerilerin edinilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır:</p> <ul style="list-style-type: none">• birini tanıtan bir proje sunma.• insanları tanıtan bir röportaj dinleme/anlama.• çeşitli bağlaçların (but, however, although) kullanımı ile tanıdıkları kişileri kıyaslama .	
12	<p>Bu derste, aşağıdaki kazanım ve becerilerin edinilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır:</p> <ul style="list-style-type: none">• -going to gelecek zaman kalıbını ve amaç bildiren mastarı kullanma.• hava durumu ile ilgili kelimeleri (sunny, rainy) kullanma.• tavsiyelerde bulunma (What shall we do?, Let's?).• bir metni okuma/anlama ve ilgili soruları cevaplandırma.	
13	<p>Bu derste, aşağıdaki kazanım ve becerilerin edinilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır:</p> <ul style="list-style-type: none">• biriyle röportaj yapma ve farklı yerler hakkında konuşma.• hava durumunu dinleme/anlama ve seyahat planları	

	<p>yapma.</p> <ul style="list-style-type: none"> • bir tatilden bahsetme ve posta kartı yazma. 	
14	<p>Bu derste, aşağıdaki kazanım ve becerilerin edinilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır:</p> <ul style="list-style-type: none"> • present perfect kipini ve ilgili zaman ifadelerini (ever, never, yet, just) kullanma. • Bazı fiillerin geçmiş zaman hallerini kullanma. • ulaşım ve seyahat ile ilgili ifadeleri (Where can I get a ticket?) kullanma.. • bir metni okuma/anlama ve ilgili soruları cevaplandırma. 	
15	<p>Bu derste, aşağıdaki kazanım ve becerilerin edinilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Perfect tense zaman kipini kullanma ve müzik festivalleri hakkında konuşma. • insanların müzik festivalleri ile ilgili deneyimlerini dinleme ve anlama. • bir şiiri tamamlama. 	
16	Final Sınavı	

KAYNAKLAR

Ders Kitabı	Headway Elementary, Student's Book, Fifth Edition, Oxford Press – Lız & John Soars / Paul Hancock
Diğer Kaynaklar	Her bir ünite içeriğine dair ilgili videolar ve sunumlar (ppt).

DEĞERLENDİRME SİSTEMİ

YARIYIL İÇİ ÇALIŞMALARI	SAYISI	KATKI YÜZDESİ
Ara Sınav	1	%100
Kısa Sınav	0	0
Ödev	0	0
Toplam		%100
Yıl içinin Başarıya Oranı		%50
Finalin Başarıya Oranı		%50
Toplam		%100

DERSİN, PROGRAM ÇIKTILARINA KATKISI

No	Program Öğrenme Çıktıları	Katkı Düzeyi				
		1	2	3	4	5
1	Hedef yabancı dile ilişkin olumlu tutum geliştirmek. Hedeflenen dilde iletişim hedefleri için gerekli becerileri ve akademik çalışmalar için gerekli altyapıyı oluşturmak.					
2	2) Temel düzeyde dil bilgisi kazanımını sağlanması. Hedef dille ilgili genel kültür bilgisini geliştirmesi. Günlük hayatta karşılaşılan ifadeleri kullanabilme becerisi edinmek.					
3	3) Hedef dilde okunan temel düzeydeki metinleri anlamak ve açıklamak, kullanılan kelimeleri öğrenmek ve aktif olarak kullanmak.					
4	4) Hedef dilde temel düzeyde yazabilme yetkinliği kazanmak. Bu doğrultuda, kısa paragraf, mail, bilgi notu vb. yazı yazabilme yeteneği edinmek.					
5	5) Temel düzeyde dinlediğini anlama yetkinliği kazanmak. Sözlü anlatım yoluyla kendini ifade etmek, sorulara cevap vermek.					

ACTS / İŞ YÜKÜ TABLOSU

Etkinlik	Sayı	Süresi (Saat)	Toplam İş Yüğü (saat)
Ders Süresi (Sınav Haftası Hariç) 14x toplam ders saati	14	2	28
Sınıf Dışı Ders Çalışma Süresi (Ön çalışma, pekiştirme)	14	3	42
Ara Sınav ve sınav hazırlık çalışmaları	1	10	10
Kısa Sınav			
Ödev			
Final Sınavı ve sınav hazırlık çalışmaları	1	10	10
Toplam İş Yüğü			90
Toplam İş Yüğü/ 30 (s)			3,00
Dersin AKTS Kredisi			3